
Uchwała Nr XXIX/N/139/2009

Rady Gminy Somianka

z dnia 26 lutego 2009 roku

w sprawie wysokości składki członkowskiej Gminy Somianka – członka wspierającego 
Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Partnerstwo Puszczy Białej i Kamienieckiej”

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z  dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z  późn. zm./ w związku z uchwałą Rady Gminy w Somiance 
Nr  XII/57/2007  z  dnia  15  listopada  2007r.  w  sprawie  przystąpienia  Gminy  Somianka  do 
Stowarzyszenia  Lokalna  Grupa  Działania  „Partnerstwo  Puszczy  Białej  i  Kamienieckiej”  oraz 
uchwałą Nr XIV/69/2007 Rady Gminy Somianka z dnia 28 grudnia 2007r. zmieniającą uchwałę 
Nr XII/57/2007 Rady Gminy Somianka z dnia 15 listopada 2007r. w sprawie przystąpienia Gminy 
Somianka  do  Stowarzyszenia  Lokalna  Grupa  Działania  „Partnerstwo  Puszczy  Białej
i  Kamienieckiej”  oraz  §  16  ust.  3  pkt  11  statutu  Stowarzyszenia  i  §  1  ust.  1  lit.  d  uchwały
Nr 11/2008 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia z dnia 29 grudnia 2008r. uchwala się, co 
następuje:

§ 1

1. Gmina Somianka członek wspierający Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Partnerstwo 
Puszczy Białej i  Kamienieckiej” zobowiązuje się do opłacenia na rzecz Stowarzyszenia rocznej 
składki za 2009 rok w wysokości 5.482,00zł (słownie: pięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt  dwa 
złote 00/100)
2. Wpłata składki nastąpi do 31 marca 2009r. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy

/-/Tadeusz Jacek Tolak


